PREFEITURA mUDICIPAl DE BOA ESPERAD~A
BOA ESPERANÇA - ESTADO DO ESPIRITO SANTO

-0-

LEI N2 331/82

De: 08/12/82

Dispõe sobre Suplementação de Dot3-

ção do Orçamento vigente e utilização de Sup~
ravit Financeiro do Exercício de 1981.

AMARO COVRE: 1 Prefeito Hunicipol de Boa Esperanç'1-ES., f.a

ço saber que a câmara Municip:Jl Dedretou e eu s3nciono 8. seguig

te Lei:

Art. 12- Fica o Poder Executivo Hunidpal autorizado a
Supleriien t'l.r a seguinte dotação do Orç1-1.mento vigente:

20- GàBINETE DO PREFEITO:
3.1.1.0- Pessoal •••••••••••••••••• Cr$

Total ••••••...•..• Cr$
388.6l+6.00
388.646,oo

.~t. 22- A Suplement:i.ção prevista no Artigo anterior se

destina a Abono de Nat'll ao Pessoal do Quadro Estatutário d:i.
prefeitura, e os recursos correrão por

ceiro do Exercício de 1981 •••••••• Cr$
Totai •••••...•.••• Cr$

conta. do Supernvi t Fintlf!

388.646,oo
388.646,oo

,
Art. 32- Esta Lei entrara em vigor na data de sua pul)li-

cação, revogadas as disposições em contrário./

Publique-se e

HA! A

D. D. fl.dmJ.ni :i troç 3.o.